83111603 1 E48 Unidad de servicio ADDON CONTROL flat v4_INARREAR $43.10 $43.10 $6.47 $36.63 $5.86

Total de servicios $44,662.60 $27,620.81 $17,041.79 $2,727.47

Resumen impuestos trasladados  002 - IVA Subtotal $44,662.60

Tipo de factor: Tasa Descuento $27,620.81

Tasa: 0.160000 Base $17,041.79

Importe: $2,727.47 IVA $2,727.47

Total $19,769.26

**DIECINUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 26/100 M.N.**

jcbZkpgOigCh0l6cvjtfLdk8VqWzObPjcbZ
ZlXZE;pT7BWgm9zINLnzg;fGvSIi::XZlXZ
zcbRxYZWXxVSWTwQuSZVXSvQVSwYXVQbzcR
XPWL1fXNw;cVeQIkGoUPiHarLDbVkMTpc40
TuERNEQNnXOHnxsx9Kh9okh6u3Hl37qc8xX
XFYpXoZ4pIPVezoxSglc7pTxHEzgUECHWOR
dlagPp6fdB0ZZObYFY;edicNgeiKIb9IMX8